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52~ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro
125 Jun/Sen

Camp. Regionale FMI CAL 5~ Prova - Corigliano Calabro

Crossdromo Gli Archi 1,300 Km.

22/05/2022 11:18 . . .
o Il

Prove Crono

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:25:38

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora
16 1:14.448 +12.295 10:45:38.263 4 1:31.982 +20.724 10:31:23873
(146) GARASTO ANTONIO 17 1:02.59% +0.443 10:46:40.859 5 1:23.704 +12.446 10:32:47.577
10:27:07.594 6 1:20.780 +9.522 10:34:08.357
2 1:07.460 +8.012 10:28:15.054 (259) TARSIA SETTIMIO SAMUEL 7 1:19.979 +8.721 10:35:28.336
3 1:04.154 +4.706 10:29:19.208 10:27:45.833 8 1:16.599 +5.341 10:36:44.935
4 1:13.956 +14508 10:30:33.164 2 1:15.114 +10445 10:29:00.947 9 4:12.596 +3:01.338 10:40:57.531
5 1:10.441 +10.993 10:31:43605 3 1:14.906 +10237 10:30:15853 10 10:42:08.789
6 59.571 +0.123 10:32:43.176 4 1:13.546 +8.877 10:31:29.399 " 1:22.062 +10.804 10:43:30.851
7 2:41.002 +1:41.554 10:35:24.178 5 1:06.249 +1.580 10:32:35.648 12 1:31.933 +20675 10:45:02.784
8 1:00.101 +0.653 10:36:24.279 6 2:49.666 +1:44.997 10:35:25.314 13 1:18.279 +7.021 10:46:21.063
9 2:43.963 +1:44515 10:39:08.242 7 1:04.737 +0.068 10:36:30.051
10 59.490 +0.042 10:40:07.732 8 2:39.798 +1:35.129 10:39:09.849
11 3:45.283 +2:45.835 10:43:53.015 9 1:04.921 +0.252 10:40:14.770
12 10:44:52.463 10 3:39.519 +2:34.850 10:43:54.289
13 2:36.702 +1:37.254 10:47:29.165 " 69 10:44:58.958
(112) CALCOPIETRO LUCA (297) VICARIAGOSTINO
10:27:33.033 10:27:36.214
2 1:22.167 422015 10:28:55.200 2 1:11.751 +6.415 10:28:47.965
3 1:14.118 +13.966 10:30:09.318 3 1:08.019 +2.683 10:29:55.984
4 1:10.874 410722 10:31:20192 4 1:07.247 +1.911 10:31:03.231
5 1:01.326 +1.174 10:32:21.518 5 1:09.627 +4.201 10:32:12.858
6 1:23.142 +22990 10:33:44.660 6 1:05.336 10:33:18.194
7 1:00.286 40134 10:34:44.946 7 1:25.339 +20.003 10:34:43.533
8 1:30.035 +29.883 10:36:14.981 8 1:30.972 +25.636 10:36:14.505
9 1:00.633 +0.481 10:37:15614
10 2:20.856 +1:20.704 10:39:36.470 (417) MUCI ANTONIO
1 1:00.865 +0.713 10:40:37.335 1 10:27:47.948
12 1:23.165 +23013 10:42:00.500 2 1:17.400 +10834 10:29:05.348
13 1:10.093 +9.941 10:43:10.593 3 1:12.741 +6.175 10:30:18.089
14 1:04.253 +4.101 10:44:14.846 4 1:14.355 +7.789 10:31:32.444
15 17176 10:45:32174 5 1:06.931 +0.365 10:32:39.375
16 10:46:32.326 6 1:24.442 +17.876 10:34:03817
7 1:06.575 +0.009 10:35:10.392
(64) GRADILONE VINCENT 8 1:16.474 +9.908 10:36:26.866
702738579 9 1:06.871 +0.305 10:37:33.737
2 1:14.870 +13.242 10:28:53.449 10 1:21.455 +14.889 10:38:55.192
3 1:07.854 +6.226 10:30:01.303 11 2:55.428 +1:48.862 10:41:50.620
4 1:11.705 410077 10:31:13.008 12 1:15.405 +8.839 10:43:06.025
5 1:02.566 +0.938 10:32:15574 13 1:06.566 10:44:12.591
6 1:16.696 +15.068 10:33:32.270 14 1:08.377 +1.81 10:45:20.968
7 1:02.431 +0.803 10:34:34.701 15 1:07.740 +1.174 10:46:28.708
8 1:12.824 +11.19 10:35:47.525
9 1:53.000 +51.372 10:37:40.525 (101) MALENAMATTIA
10 1:02.308 +0.680 10:38:42.833 1 10:27:20.754
1 1:20.963 +19.335 10:40:03.796 2 1:14.707 +5.320 10:28:35461
12 628 10:41:05.424 3 1:12.765 +3.378 10:29:48.226
13 2:49.098 +1:48370 10:43:55.422 4 1:12.970 +3.583 10:31:01.196
14 1:05.298 +3.670 10:45:00.720 5 1:14.104 +4.717 10:32:15.300
6 1:12.025 +2.638 10:33:27.325
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS 7 1:12.575 +3.188 10:34:39.900
7 102708277 8 1:12.122 +2.735 10:35:52.022
2 1:13.046 +10.893 10:28:21.323 9 1:10.255 +0.868 10:37:02.277
3 1:12.066 +9.913 10:29:33.389 10 1:11.062 +1.675 10:38:13.339
4 1:12.855 +10.702 10:30:46.244 11 1:09.432 +0.045 10:39:22.771
5 1:02.462 +0.300 10:31:48.706 12 1:10.389 +1.002 10:40:33.160
6 1:04.025 +1.872 10:32:52.731 13 1:10.561 +1.174 10:41:43.721
7 1:04.472 42319 10:33:57.203 14 1:10.345 +0.958 10:42:54.066
8 1:02.153 10:34:59.356 15 1:10.295 +0.908 10:44:04.361
9 1:03.033 +0.880 10:36:02.389 16 1:09.387 10:45:13.748
10 2:22.828 +1:20675 10:38:25217 17 1:13.233 +3.846 10:46:26.981
11 1:02.804 +0.651 10:39:28.021
12 1:20.948 +18.795 10:40:48.969 (3) DITO FRANCESCO
13 1:02.938 +0.785 10:41:51.907 1 10:27:23.026
14 1:29.079 +26.926 10:43:20.986 2 1:14.404 +3.146 10:28:37.430
15 1:02.829 +0.676 10:44:23815 3 1:14.461 +3.203 10:29:51.891
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
www.mylaps.com
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